התובעים הינם דיירים ובעלי הזכויות בבית משותף (להלן: "הדיירים") טוענים לקיומם של ליקויי בנייה שנתגלו ברכוש המשותף בבניין מגורים [REDACTED] בהוד השרון (להלן: "הבית") שנרכש מאת הנתבעת "פריזט חסון בנייה ויזמות עיסקית בע"מ" (להלן: "פריזט") לפי הסכמים עם הדיירים ממועדים שונים (להלן: "ההסכמים").

לפריזט טענות מיקדמיות הנוגעות לשיהוי ומניעות מסוגים שונים המבוססות בעיקרן על חוק המכר דירות התשל"ג – 1973 (להלן: "חוק המכר") ודוקטרינת הקטנת הנזק.

טענות האחרונה בעניין זה המוכתרות בכותרת "טענות מקדמיות" נטענות באופן לאקוני וחסר. מבחינת החוק מוגבלת אחריותה של פריזט לתקופות האחריות הקבועות בתוספת לחוק המכר ואלה משתנות בהתאם לפריט הליקוי ורלבנטיות לשאלת קיומה של האחריות המוחלטת.